
Ano letivo 2023/24

Most Nurturing

Preshool 2023

Lisbon District

Diretores de Turma
2.º, 3.º Ciclo e
Ensino Secundário



Contactos com Encarregados de Educação

Atendimento Semanal (com marcação prévia)

Diretor(a) de Turma Dia/Hora

Micael Martins

micael.martins@eitv.pt

2.ª feira das 15h30 às 16h15

3.ª feira das 9h45 às 10h30

Coordenador dos D.T.



Atendimento Semanal (com marcação prévia)

Turma Diretor(a) de Turma Dia/Hora

5.º Ano Alexandre Costa

Alexandre.costa@eitv.pt

3.ª feira das 9h45 às 10h30

5.ª feira das 13h50 às 14h35

6.º Ano 
Rui Santos

rui.santos@eitv.pt

2.ª feira das 14h35 às 15h20

6.ª feira das 10h45 às 11h30

2.º Ciclo

Contactos com Encarregados de Educação



Atendimento Semanal (com marcação prévia)

Turma Diretor(a) de Turma Dia/Hora

7.º Ano
Miguel Rodrigues

miguel.rodrigues@eitv.pt

2.ª feira das 11h30 às 12h15

3.ª feira das 15h30 às 16h15

8.º Ano 
Bárbara Coelho

barbara.coelho@eitv.pt

4.ª feira das 13h50 às 14h35

6.ª feira das 9h00 às 9h45

9.º Ano
Paulo Mantas

paulo.mantas@eitv.pt

2.ª feira das 13h50 às 14h35

3.ª feira das 11h30 às 12h15

3.º Ciclo

Contactos com Encarregados de Educação



Atendimento Semanal (com marcação prévia)

Turma Diretor(a) de Turma Dia/Hora

10.º Ano
(A/B/C)

André Pinheiro

andre.pinheiro@eitv.pt

2.ª feira das 13h50 às 14h35

3.ª feira das 10h45 às 11h30

11.º Ano 
(A/B/C)

Diana de Frias

diana.frias@eitv.pt

2.ª feira das 10h45 às 11h30

6.ª feira das 13h50 às 14h35

12.º Ano
(A/B/C)

Micael Martins

micael.martins@eitv.pt

2.ª feira das 15h30 às 16h15

3.ª feira das 9h45 às 10h30

Secundário

Contactos com Encarregados de Educação


